
Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   320 
   230 
   200 
   140 
   90 
   5 
   5 
   5 

   25 
   140 
   210 
   300 

37955

E652-732/201
2017
SŠAMP - dílny

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 
0,154 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

  1 670 

   

  ROK

610S52

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)    0,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    0,00    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 12.04.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

.......................... ..........................................

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   170 
   140 
   120 
   80 
   50 
   20 
   20 
   20 
   20 
   90 

   130 
   160 

37955

E652-733/201
2017
internát  C

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

  1 020 

   

  ROK

610S52

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)    0,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    0,00    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 12.04.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

............................ .........................................

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   260 
   210 
   180 
   120 
   80 
   25 
   15 
   10 
   40 

   160 
   190 
   230 

37955

E652-734/201
2017
internát  A

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 
0,210 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

  1 520 

   

  ROK

610S52

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)    0,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    0,00    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 12.04.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

   320 
   250 
   220 
   130 
   80 
   5 
   5 
   5 

   20 
   130 
   230 
   300 

37955

E652-735/201
2017
škola

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 
0,226 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

  1 695 

   

  ROK

610S52

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)    0,00    0,00 

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií     
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování    0,00    0,00 

Ostrava - Třebovice dne 12.04.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1

msimeckova1



Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec

37955

E670-012/001
2017
SOŠ a SOU Opavská 49

DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA

0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

Číslo smlouvy:

pro odběrné místo:

Platnost pro rok:
Název OM:
Sazba:

Tepelná energie v GJ MW sjednané pro výpočet stálého platu

nebyty byty

GJ sjednané pro výpočet
 stálého platu

nebyty byty
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 
0,000 

   

  ROK

 nebyty byty

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry 
podlahové plochy bytových a nebytových prostor.

Zmocněnec odběratele pro jednání ..........................................................................................................................................................
(jméno) (telefon)

Další ujednání:

Za odběratele

V ................................................ dne ............................

........................................................................................

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o ceně".

Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Region Severní Morava, Elektrárenská, 709 74 Ostrava - Třebovice

 podlahová plocha (m2)

 100,00  podíl dodaného tepla (%)  0,00 
 počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energií
 podlahová plocha (m2) - pro rozúčtování

Ostrava - Třebovice dne 12.04.2017

Za dodavatele
Ing. Zdeněk Medřický

obchodní náměstek

........................................................................................


